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FORMULARI I APLIKIMIT –LOT 3-Mikrondermarrjet

	Informatat e Aplikantit

	Emri i biznesit: 
 
	

	Numri unik identifikues i biznesit:
	

	Lloji i biznesit:
	1. Biznes individual
2. Shpk
3. ShA
4. tjeter

	Numri i telefonit:  
	

	Adresa postare:
	

	Email adresa : 
	

	Faqja e internetit e biznesit (nëse ka):
	

	Vlera e pergjithshme e projektit (€):
	€

	Shuma e grantit të kërkuar 
	€
	%

	Shuma e bashkefinancimit 
	€
	%

	Veprimtaria e biznesit:
	1. Prodhim
2. Perpunim



Për çdo gabim eventual te te email adreses te shenuar ne kete aplikacion apo ndryshimi eventual te adreses, numrit te telefonin, e sidomos te email adreses, duhet menjehere te njoftoni me shkrim Drejtorine per Zhvillim Ekonomik, Komuna e Ferizajt, nuk mban asnje përgjegjësi në rast se nuk informohet me kohe per kete çështje. 

Te dhenat e Aplikantit/es 

	Emri:

	Mbiemri:
	Gjinia:

	Numri personal:
	

	Profesioni:

	
	Data e lindjes:

	Niveli Akademik i Fituar:

	Shkolla e mesme/Bachelor/Master/Doktoraturë:





1. Përshkruani biznesin tuaj aktual (historiku i biznesit, produktet dhe sherbimet qe aktualisht prodhoni/ofroni, numri i punetoreve etj)
	





2. Produktet/shërbimet qe aktualisht i ofroni
	





3. Sa vende të reja të punës do të krijohen permes ketij granti (mosha, gjinia, aftësitë specifike, etj.)
	





4. Cilat janë pritjet tuaja në 2 vitet e ardhme?  
	






5.  Pse mendoni që ky biznes mund të jetë i suksesshëm?
	





6. Përshkruani produktet apo shërbimet specifike që do të ofroni në të ardhmen.
	





7. A keni qene perfitues i ndonje granti nga skema te ndryshme /organizata tjera gjate tri viteve te kaluara? 
 PO    |_|         JO   |_|
Nëse PO listoni nga cila skeme e granteve, shuma dhe viti i perfitimit. 
	








Deklarata e Aplikantit

Me këtë dokument, deklaroj që informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të sakta, për gjithë njohurinë dhe besimin tim. Në rast se informatat e dhëna në këtë aplikacion vërtetohen të jenë të rreme apo të pasakta, unë mbaj përgjegjësi për të gjitha pasojat.

E kuptoj qartë që plotësimi i procesit të aplikimit nuk garanton dhënien e grantit që kërkoj nga Komuna e Ferizajt sipas kësaj thirrje publike “FONDI PËR SUBVENCIONIMIN E START-UP ,MIKRONDËRMARRJEVE,  DHE BIZNESET E GRAVE’’.




Kontaktet personale:

Emri i plotë:  ___________________________                     
(emri dhe mbiemri)

Nenshkrimi:____________________________


Data: ___________________________
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